



## टायो रोल्ल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : एनेक्स -2, जनरल ऑफिस, टाटा स्टील लिमिटेड, जमशेदपुर - 831001, झारखण्ड, इंडिया  
Corporate Identity Number : L27105JH1968PLC000818  
संपर्क नं. 0657-6627140/141/142 ईमेल : tayoregd@tayo.co.in वेबसाइट : www.tayo.co.in

31 दिसम्बर, 2015 को समाप्त तीसरी तिमाही एवं नौ माह के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों से उद्धरित विवरण

विवरण	31.12.2015	31.12.2015	विगत वर्ष 31.12.2014
	को समाप्त तिमाही	को समाप्त नौ महीने	को समाप्त अनुरूप तिमाही
	*	अंकेक्षित	*
परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	3,208	10,138	3,420
कर के पश्चात सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि)	(9,471)	(12,079)	(1,624)
कर के पश्चात अवधि में शुद्ध आय/(हानि) - (असाधारण मदों के पश्चात)	(9,471)	(12,079)	(1,624)
इक्विटी अंश पूंजी	1,026	1,026	1,026
आरंभित (विगत वर्ष के तुलन पत्र में दर्शाए गए पुनर्मुल्यांकन निधि को छोड़कर)	-	-	-
प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के पूर्व) (प्रतिशेयर रु.10/- मात्र)			
मूल :	(92.30)	(117.72)	(15.83)
मंदित :	(92.30)	(117.72)	(15.83)
प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के पश्चात) (प्रतिशेयर रु.10/- मात्र)			
मूल :	(92.30)	(117.72)	(15.83)
मंदित :	(92.30)	(117.72)	(15.83)

नोट :

- सेबी (सूचीबद्धता के उत्तरदायित्वों एवं प्रकटीकरण की आवश्यकताएं) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज की गईं की यह उपरोक्त तिमाही एवं नौ माह के समापन पर दिए गए विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर तिमाही एवं नौ माह में समाप्त वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप उपलब्ध है।
- \*31 दिसम्बर 2015 को समाप्त तिमाही के परिणाम 31 दिसम्बर 2015 को समाप्त नौ माह के अंकेक्षित आंकड़ों तथा 30 सितम्बर 2015 तक के प्रकाशित छमाही के अंकेक्षित आंकड़ों के बीच के तुलनात्मक आंकड़े हैं।
- अंकेक्षण कमिटी द्वारा उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा 12 फरवरी, 2016 को सम्पन्न बैठक में की गई है तथा कंपनी के निदेशक मंडल की 12 फरवरी, 2016 को सम्पन्न बैठक में स्वीकृति प्रदान करते हुए रिकार्ड किया गया है।

कृते टायो रोल्ल्स लिमिटेड  
(के. शंकर मरार)  
प्रबंध निदेशक  
(DIN-06656658)

स्थान : कोलकाता  
दिनांक : 12.02.2016

A TATA Enterprise



## TAYO ROLLS LIMITED

Registered Office : Annex - 2, General Office, Tata Steel Limited, Jamshedpur- 831 001, Jharkhand, India  
Corporate Identity Number : L27105JH1968PLC000818  
Contact no: 0657-6627140/141/142 E-mail: tayoregd@tayo.co.in website: www.tayo.co.in

### EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2015

Rs. lakhs

Particulars	Quarter ended	Nine months ended	Corresponding 3 months ended in the previous year
	31.12.2015	31.12.2015	31.12.2014
	*	(Audited)	*
Total income from operations (net)	3,208	10,138	3,420
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(9,471)	(12,079)	(1,624)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(9,471)	(12,079)	(1,624)
Equity Share Capital	1,026	1,026	1,026
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs 10/- each)			
Basic :	(92.30)	(117.72)	(15.83)
Diluted:	(92.30)	(117.72)	(15.83)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs 10/- each)			
Basic :	(92.30)	(117.72)	(15.83)
Diluted :	(92.30)	(117.72)	(15.83)

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine Months ended Financial Results are available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com
- \*Results for the quarter ended 31st December 2015 are balancing figures between the audited figures in respect of the nine months ended 31st December 2015 and the published six months unaudited figures up to 30th September 2015.
- The above Financial Results were reviewed by the Audit Committee at their meeting held on 12th February, 2016 and approved and taken on record by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 12th February, 2016.

Place : Kolkata  
Date : 12.02.2016

A TATA Enterprise

For TAYO ROLLS Limited  
(K. Shankar Marar)  
Managing Director  
(DIN - 06656658)